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EMO Yönetim Kurulu, 25 Ağustos 
2015 tarihinde bir yazılı açıklama ya-
parak, Hopa'da yaşanan sel felaketi-
ni değerlendirdi. Sel felaketinin AKP 
İktidarı'nın rant politikalarının bir so-
nucu olduğuna vurgu yapılan açıkla-
mada şöyle denildi: 

"Yöre halkı yapılan inşaatların, 
HES çalışmalarının bölgeye yıkım 
getireceğinin farkında olarak; son 10 
yıldır iktidardakileri ve para hırsı içe-
risinde faaliyet yürütenleri uyarmaya, 
durdurmaya çalışmaktadır. Ancak bu 
uyarılara kulaklar tıkandığı gibi, pro-
testo edenlere 'eşkıya, terörist' yaftası 
yapıştırılmaya kalkılmış; tazyikli su, 
biber gazı ve ölüm reva görülmüştür.

2011 genel seçimleri sırasında 
Tayyip Erdoğan'ın mitingi öncesin-
de HES çalışmalarını protesto eden 
Hopalılar, bugün afet denilen 'fela-
ketin yaratılmasına' karşı direniyor-

lardı. Bugün 8 canını yitiren 
Hopalıların acısı ikiye kat-
lanmıştır. Protesto gösterile-
ri sırasında polisin sert mü-
dahalesi karşısında ellerini 
arkadan bağlayarak, 'Haydi al götür, 
kurtar memleketi' diyerek tepki gös-
teren Öğretmen Metin Lokumcu'nun 
canını alan iktidar, bugün yaşanan 
ölümlerin de bizzat sorumlusudur."

AKP İktidarı'nın bilimsel ve teknik 
uyarılar karşı demagojik ve ideolojik 
söylemlere başvurduğunun belirtil-
diği açıklamada, bölgeden edinilen 
bilgiler şöyle aktarıldı: 

"Bölgeden edindiğimiz bilgilere 
göre, yaşanan felaket yalnızca bir sel 
felaketi olmaktan çıkmış olup, tüm 
günlük yaşam durmuştur. TEİAŞ'ın ana 
barasının çöktüğü, ancak hızlıca arıza-
nın giderildiği öğrenilmiştir. Fakat da-
ğıtım hatları da çökmüş ve elektrikler 

kesilmiştir. Dağıtım hatlarının yanı sıra 
özellikle bölgede yapılan HES'lerin 
büyük zarar gördüğü bildirilmekte-
dir. Santralların dağıtım şebekesine 
bağlantı noktalarındaki fider hatların 
çöktüğü, hatlardaki zararın giderilerek 
şebekeye elektrik verilmeye çalışıldı-
ğı öğrenilmiştir. Yani yapılan plansız 
yatırımlar da boşa gitmiş, ülkemizin 
kaynakları boşa harcanmıştır."

Plansız, bölge ve bilimsel gerçek-
leri dikkate almayan HES projelerinin 
durdurması gerektiğinin altı çizilen 
açıklamada, insan hayatını yok edecek 
değil, insan hayatına refah getirecek 
projeler yürütülmesi istendi. 

Lokumcu`nun İsyanını 
Duymayanlar Hopa`da Can Aldı

Ülkemizin içine düşürüldüğü sa-
vaş ortamı; sivil yurttaşlarımızı, gö-
revi başındaki çalışanları da ölümle 
karşı karşıya getirmektedir. Hatay`ın 
İskenderun İlçesi`ndeki Amanos Dağı 
eteklerindeki enerji nakil hattı üzerin-
deki bir yüksek gerilim direğinin, 4 ya-
nına patlayıcılar yerleştirilerek elekt-
rik iletimini sağlayan hat kesintiye 
uğratılmıştır. Edinilen bilgilere göre 
Jandarma Karakolu`na da yakın olan 
bu bölgede ertesi gün detektörlerle 
tarama ve temizleme yapılarak hizmet 
kesintisini gidermek üzere TEİAŞ`ın 
çalışma yapılabileceği bildirilmiştir. 
Bunun üzerine Jandarma eşliğinde 4`ü 

mühendis olan Türkiye Elektrik İletim 
A.Ş (TEİAŞ) ekibi bugün sabah 5.30`da 
yola çıkarak bölgeye ulaşmışlardır. 
Ancak hasar tespit çalışması sırasın-
da yüksek gerilim direğinin çevresine 
yerleştirilen mayınlı tuzağa basan 2 
mühendis üyemiz yaralanmıştır. 

Her ikisi de TEİAŞ çalışanı ve EMO 
Adana Şube Üyesi olan yaralılarımızın 
tedavileri devam etmektedir. Ağır ya-
ralanan Mühendis İrfan Sofuoğlu ve 
hafif yararlanan Fatih Acar başta ol-
mak üzere, ailelerine ve tüm mühen-
dis camiasına geçmiş olsun diyoruz. 

Sivil insanların yaşam hakkını yok 
etmeye dönük bu tür eylemlerin hiç-

birisi hangi gerekçeyle olursa olsun 
kabul göremez. 

Artık silahlar bırakılmalı, terörün 
tırmanışına karşı barış ve demokrasi 
talebiyle girişimler derhal başlatılma-
lıdır.

EMO Yönetim Kurulu'nun 14 Ağustos 
2015 tarihli açıklaması

Mayınlı Tuzağı Kınıyoruz


